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I.Ten doanh nghiep: CONG TY CO PHAN THUY DlE:N cAN DON

- Dia chi tru sO'chinh: Thi tr~n Thanh Binh, huyen Bit D6p, tinh Binh Phuoc

- Di~n thoai: 0271.3563.359 Fax: 0271.3563133

- Mil sa doanh nghiep: 3801068943.

II. ThOi gian bit d§u phien hop: 08 gio 00 phut, ngay 30/6/2023.

III. Dja di~m: Hoi tnrong Cong ty c6 phan thuy di~n cAn Dan - Thi trftn Thanh
Binh - huyen Bit D6p - tinh Binh Phurrc.

Chu tQa D~i hQi: Ong Pham Van Vi~t - Chu tich Hci d6ng quan trio

Thu ky D~i hQi: Ong Nguy~n Van Minh - Truong ban Thu kyo

IV. Thanh ph§n tham dl}'D~i hQi.

- Dai bieu khach maio
+Ong: TrAnVan Tu~n - Chu tich HDQT TCT Song Da - CTCP

- Cac c6 dong cua Cong ty c6 phan thuy di~n CAnDan.

V. Nhfln sl}'Doan chu tich va cac TA phuc V\l d~i hQi.

1.Doan chu tich gam:

- Ong: Pham Van Vi~t - Chu tich HDQT, Chu t<;>a.
- Dng: Nguy~n Quang Tuy~n

2. Ban ThU'kf illJihpi gam:

- Dng: Nguy~n Van Minh

- Ba: Nguy~n Thi My Linh

- Thanh vien HDQT, TOO Cong ty.

- Thu kY HDQT, TruOng Ban

- Nhan vien phong TCHC, Thanh vien
3. Ban kiim phiiu biiu quyit cac npi dung illJihpi gam:

- Dng: Ph(;lmTi~n Son - PP KTCN, Truong ban

- Dng: Ha Van Ti~n - NV phong KTCN, Thanh vien

- Dng: Ph(;lmDuc Nguy~n - NV phong KTCN, Thanh vien

VI. Di~u ki~n, tho t\le ti~n hanh D~i hQi

1. Cong b6 k~t qua kiSm tra tu cach c6 dong.

Dng Ph~m Ti~n Son - Tru6ng ban kiSm tra tu cach c6 dong cong b6 k~t qua ki~rn
tra tu each c6 dong va d(;lidi~n c6 dong d\I h<;>pnhu sau:

- T6ng s6 c6 phAn co quy~n bi~u quy~t cua Cong ty la 68.998.620 (Sau nncoi tam



trieu, chin tram chin muai tam nghin, sau tram hai muoi) c6 phan.
- Tong s6 c6 dong duoc moi tham du: toan bo c6 dong co ten trong danh sach dang

ky c6 dong vao ngay chot danh sach ngay 01/6/2023 la 3452 C6 dong, dai dien cho
68.998.620 c6 phan co quyen biSu quyet cua Cong ty. .

- T6ng s6 c6 dong tham du va c6 dong uy quyen tham du tai thai diem khai mac
(8hOO) la 23 c6 dong, dai dien cho 43.l60.031 e6 phieu biSu quyet nrong duong
43.160.031 c6 phan, dat 62,55% tren t6ng s6 68.998.620 c6 phan co quyen biSu quyet
cua Cong ty.

(Co Bien ban k~t qua kiem tra nr each dai biSu kern theo)
Can CIT thea quy dinh cua phap luat hien hanh va Di~u l~ cong ty, Dai hoi d6ng c6

.dong thuong nien nam 2023 Cong ty c6 phan thuy dien CAn Dan voi thanh phan, s6
hrong c6 ph~n tham dVnhu tren la hgp l~ va du di~u ki~n ti~n hanh.

2. Giai thi~u nhan Sl}' d~i hoi.

- Nhdn S1!Doim chu tjch - Chu t9a: DU(Jcthong qua vai s6 c6phdn co quydn biiu
quyit tham d1! tt;ziDt;zih6i tan thcmh la: 43.160.031 c6phdn, at;ztry l¢ 100 %. .

- Nhdn S1!Ban Thu kY Dt;zih6i: DU(Jcthong qua vai s6 c6 phdn co quydn biiu
quyit tham d1! tt;ziDt;zih6i tan thanh: 43.160.031 c6phdn, at;ztry l¢ 100 %.

- Nhdn S1!Ban kiim phiiu Dt;zih6i: DU(Jcthong qua vai s6 c6phdn co quydn biiu
quyit tham d1! tt;ziDt;zih6i tim thanh: 43.160.031 c6phdn, at;ztry l¢ 100 %.

3. Chuong trinh va quy ch~ lam vi~e cua D~i hoi.

- Chuang trinh at;zih6i: DU(Jcthong qua vai s6 cd phdn co quydn biiu quydt tham
d1! tt;ziDt;zih6i tan thanh: 43.160.031 cd phdn, at;ztry l¢ 100 %.

- Quy chi lam vi¢c cua Dt;zih6i: DU(Jcthong qua vai s6 c6phdn co quydn bidu
quyit tham d1! tt;ziDt;zih6i tan thanh: 43.160.031 cd phdn, at;ztry l¢ 100 %.

VII. Cae nQi dung ehinh eua D~i hQi.

1. D~i hOi da nghe Ong Nguy~n Quang Tuy~n - Thanh vien HDQT, T6ng giam
d6c Cong ty trinh bay:

- Ta trlnh v~ k~t qua san xu~t kinh doanh va d~u tu nam 2022.

- Ta trinh d~ nghi phe duy~t k~ ho~ch san xu~t kinh doanh nam 2023.

2. D~i hoi da nghe Ong Ph~m Van Vi~t - Chu tich HDQT Bao eao v~ k~t qua ho~t
dong Ctla HOi d6ng qufm tri nam 2022 va k~ ho~ch ho~t dong nam 2023.

3. f)~i hOida nghe Ong Vii NgQe Long - TruOng Ban kiSm soat Bao eao v~ k~t qua
ho~t dQng cua Ban ki~m soM nam 2022 va k~ ho~ch ho~t dong nam 2023.

4.D~i h9i da:nghe Ong Ph~m Van Vi~t - Thanh vien HDQT trinh bay:
- Ta trinh thong qua Bao cao tai chinh nam 2022 da:duQ'cki~m toano
- Ta trinh thong qua phuang an phan ph6i 19inhu~n va chi tra c6 me nam 2021,2022.

- Ta trinh thong qua vi~c Iva ch9n dan vi kiSm toan bao eao tai ehinh ban nien va
bao cao tai chinh nam 2023.

5. f)~i hoi da nghe Ong Nguy~n Quang Tuy~n - Thanh vien HDQT, T6ng giam
d6c Cong ty trinh bay:
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- TO' trinh quyet toan luong, thu lao cua HDQT, BKS da chi tra nam 2022; kS hoach
chi tra nam 2023.

- TO' trinh thong qua sua d6i Di~u l~ cua Cong ty.

6. Mi~n nhiem va b~u b6 sung Thanh vien HDQT nhiem ky 2019-2024.

Dai h<)ida nghe Ong Pham Van Vi~t thong qua TO' trinh mien nhiem va b~u b6
sung thanh vien IIDQT trong thai gian con lai cua nhiem ky 2019-2024.

Dai h<)ida nghe Ong Pham Ti~n Son - Truong ban kiem phiSu/b~u ctr trinh bay
thong qua Quy chS b~u cir b~u b6 sung Thanh vien HDQT.

Dai h<)ida bieu quyet thong qua Quy chS b~u cu b~u b6 sung Thanh vien HDQT
voi s6 c6 phan co quyen bi~u quyet tharn du tai Dai h<)itan thanh: 43.160.031 c6 ph~n,
dat t)rI~ 100 %

Do chi co mot (01) irng cir vien tharn gia, thea quy chS b~u eu da duoc Dai h<)i
thong qua, Dai h<)ithong nh~t b~u b6 sung thanh vien HDQT b~ng hinh thuc thong qua
b~ng PhiSu biSu quySt.

VIII. D~i hQi thao lu,n
1.Y kiSn cua cae C6 dong, tom t~t nhu sau:

- C6 dong co rna s6: 3236

+D~ nghj giai trinh v~ vi~e thu ng d6i vai eac ea nhan, don vj co eong ng vai Cong
ty; D~ nghj giai trinh vi sao chi phi QLDN gifra hai narn li~n k~ co S\f chenh I~ch1OO?KS
ho~ch ho~t d<)ngeua HDQT trong narn 2023 dn chi tiSt va co kS ho~eh dai h~n h011.

- C6 dong co rna s6: 2233

+D~ nghj giai trinh ra hon v~ vi~e doi ng cae ea nhan, t6 ehuc co ng vai Cong ty;
v~ vi~e trieh quy d~u tu phat tri~n va chi tra c6 tue eho e6 dong.

- C6 dong co rna s6: 3267.

+ Th6ng nh~t kS ho~eh SXKD narn 2023, phU011gan phan ph6i lqi nhu~n 2021,
2022; Vi~e trich quy d~u tu va kS ho~ch SXKD eua Cong ty sau khi hSt hqp d6ng BOT
dv an thuy di~n C~n D011.

- C6 dong co rna s6: 3449.

+KS ho~ch su d\mg quy d~u tu phat tri~n cua Cong ty nhu thS nao ? Trong hqp
d6ng BOT dv an thuy di~n C~n Don co di~u khoan nao quy djnh uu tien cho Cong ty
rnua l~i dv an thuy di~n C~n Don sau khi kSt thue hqp d6ng BOT; vi~e tinh lai d6i vai
khoan thanh toan ti~n ban di~n eh~rn tra?

- C6 dong co rna s6: 2774.

+Thai gian chia c6 tire dVkiSn?; TiSnd<)xu ly eong ng cua cae Y\l kh&iki~n doi ng?

2. Tra lai, giai trinh cua Dom ehu tjch thea y kiSn eua Co dong (tom t~t) nhu sau:

- D6i v6i cae khoan ng eua ca nhan t6 chue: Cong ty da ti~n hanh kh&i ki~n, hi~n
nay dang deh cve lam vi~e v6i toa an dS sam dua VI) an ra xet xu. Tuy nhien, do co
vuOng rn~c rn<)ts6 thu tl)C v~ vi~e cung c~p tai li~u, chUng cu illben bj d011nen v\' an
chua dua ra xet xu. Cong ty clIng da dch cve lien h~ vai toa an (thong qua Lu~t su uy
quy~n) d~ sam dua Y\l an ra xet xu.

- ve chi phi quitn Iy doanh nghi~p ~6 SlJ chenh I~ch lim giil. cae nam ~
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2022): Nguyen do, trong nam 2022 hop dong mua ban dien cua Nha may thuy di~n Ry
Ninh II hSt han va nha may phai tarn thai ky phu luc hop d6ng mua ban dien thea gia
tarn tinh trong khi cho dam phan gia ban di~n chinh thirc (gia tarn thai th~p han nhieu
so voi gia chinh thirc). Trong khi d6 co quan thue yeu du dan vi thuc hien viec hach
toan doanh thu va thuc hien nghia vu thue theo gia cua hop d6ng chinh thirc, khong theo
gia hop d6ng tarn, Do vay, Cong ty dn trich l~p du phong khoan doanh thu da hach
toan nhung thirc t~ se khong thu duoc khoan nay. Viec nay da diroc dan vi kiem toan
kiem tra va chap thuan (khong ngoai tnr),

- DSn nam 2028 se hSt han hop d6ng BOT va ban giao nha may thuy di~n Cftn
Dan cho Nha Nu&c thea quy dinh. Sau khi ban giao tai san, nha may khong dam bao
din d6i tai san, ngu6n v6n. Vi v~y, thvc hi~n trich Quy dftu tu phat tri~n d~ b6 sung
ngu6n v6n dai hl;lncho phuang an xin nh~n chuy~n nhuqng ll;licua Nha nu&c dv an
BOT thuy di~n Cftn Dan ho?c dftu tu m&i cac dv an. Tru&c day do chua nAmr5 chu
truOng cua Nha nu&c v~ dv an thuy di~n Cftn Dan sau ban giao, do v~y Cong ty chua
thvc hi~n vi~c trich l~p Quy nay. K~ illnam 2021 v~ sau, Cong ty se trich l~p Quy nay.

- Trong hqp d6ng BOT khong c6 di~u khoan nao U'U tien cho Cong ty c6 phftn thuy
di~n Cftn Dan mua ll;liNha may. Trong thai gian t&i Cong ty se cling c6 dong Ian la
TCT Song Da - CTCP gui van ban d~ nghi Chinh phu v~ vi~c mua ll;liNha may thuy
di~n C~n Dan.

- D6i v&ikhoan nq ch~m tn1v~ thanh toan ti~n ban di~n Nha may thuy di~n C~n
Dan. Theo hqp d6ng s6 01l2016IHDUQ-TCTSD-CANDON ngay 11/7/2016 da duqc
DHDCD 2020 thong qua, khong c6 di~u khoi'm thanh toan Ulich~m tra ti~n ban di~n.
N~u C6 dong c6 ki~n nghi, d~ nghi c6 dong gui y ki~n ki~n nghi t&iH<)id6ng quan tri
d~ HDQT dua vao chuang trinh ngh! Sl,l' cua DHDCD ky t&i(ho?c t6 chuc DHDCD b~t
thu<'mg)d~ thao lu~n va thong qua n<)idung nay. V~ vi~c thu h6i cong nq v~ ti~n ban
di~n Nha may thuy di~n C~n Dan, hang thang T6ng cong ty Song Da - CTCP vftn thanh
toan ti~n ban di~n v~ cho Cong ty. Hi~n tl;li,TCT Song Da - CTCP da c6 ngu6n ti~n d~
tra nq dan vj, tuy nhien vi~c tra nq nay dn duqc ca quan c6 th~m quy~n thong qua
"phuang an su d\lng v6n" cua TCT tru&c khi tra nq.

- Thai gian chi tra c6 tuc dV ki~n ngay sau khi duqc DHDCD 2023 thong qua
phuang an phan ph6i lqi nhu~n, Cong ty se lam cac thu tl,lctheo quy dinh d~ chi tra c6
tuc cho C6 dong trong thai gian sam nh~t c6 th~.

IX KAt ? ke boA bOA At' AO d ? f) 0 bAO0 e qua em pi leu leu quye eae 001 uog eua al 010

Tan th~mh Khong tan thfmh Y ki~n khac
TT NQidung bi~u quy~t

s6c6phk S6c6phk S6cfJphkTy I~ Tyl~ Ty I~

Thong qua TO' trinh so

1 10ITTr-HDQ! ngay 43.160.031 100%09/6/2023 ve vi~c k~t qua
SXKD nam 2022.

Thong qua to' trinh so

2 IIlTTr-HDQT ngay 43.160.031 100%09/6/2023 k~ hO<;lchSXKD va
d~u tu nam 2023.

ThOng qua bao cao so
3 12IBC-HDQT ngay 09/6/2023 43.160.031 100%

v~ hO<;ltd(>ngcua HDQT nam
4



100%

2022 va k~ hoach hoat d<)ng
nam2023.

Thong qua bao cao so
03/BC-BKS ngay 2113/2023
cua BKS v~ viec kiem soat
tinh hinh hoat dong cua Cong
ty nam 2022 va k€ hoach heat
dong nam 2023

4 43.160.031 100%

Thong qua ta trinh s6
13/TTr-HDQT ngay
09/6/2023 v~ viec BCTC nam
2022 da diroc kiem toano

5 43.160.031 100%

Thong qua ta trinh so
14/TTr-HDQT ngay
09/6/2023 v~ phuong an phan
ph6i IQ'inhuan va chia e6 rue

6 nam 2021, 2022. Bao g6m: 42.585.731 98,37% 574.300 1,27%

- BCTC nam 2021

- Phan ph6i IQ'i nhuan nam
2021,2022

Thong qua ta trinh so
15/TTr-HDQT ngay
09/6/2023 thuc hien quyet

7 toan thu lao cua HDQT, BKS 42.797.431 99,16% 362.600 0.84%
nam 2022; k~ hoach chi tra
nam 2023 nhu tai lieu trinh tai
dai h<)i.

3"r;
HAtI
E>I~
DO
____"
6i~\\~

Thong qua to trinh s6
16/TTr-HDQT ngay

8 09/6/2023 v~ viec lira chon 43.160.031 100%
don vi Kiem toan BCTC ban
nien va BCTC nam 2023.

Thong qua to trinh so
17/TTr-HDQT ngay
09/612023 v~ sua d6i Di~u l~ -
thay d6i nganh ngh~ DKKD

9 43.160.031

Thong qua to trinh s6 20/TTr-HDQT ngay 2716/2023 viec miSn nhiern va bAub6 sung thanh
vien HDQT.

362.600 0.84%

- MiJn nhi¢m TV HDQT

Ong Mai Nf((JcHolm
43.160.031 100%

(C6 Bien ban k€t qua ki~rn phi€u kern theo)

X. Cac nqi dung di dU'Q'cJ)~i hqi thong qua

1. K~t qua san xuilt kinh doanh va diu Ilr nam 202~

5
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Ty Ie Tyl~
4__ ' hoan hoan

thanh thanh
K~ hoach nam 2022 Thuc hi~n nam 2022 cong ty HQ'P

TT Cac chi tieu Dvt m!; nhit

(%) (%)

Cong Cong HQ'P Cong Coug ty Hvp
ty me ty con nhit ry me con nhat

I San xu it di~n 106kWh 389,0 26,3 415,3 457,2 22,8 480,0 117,5 115,6

II Tang gia tr] 106d 429.500 31.500 461.000 460.070 31.945 492.015 107,1 106,7
SXKD

I Gia tri KD SP cong 106d 429.280 31.500 460.780 459.289 31.944 491.234 107,0 106,6nghiep

2 Gia tri KD dich vu 106d 220 220 780 1 781 354,7 355,0khac

III Cac chi tieu tai
chinh

1 Doanh thu 106d 390.700 28.700 419.400 426.036 29.579 455.614 109,0 108,6

2 N9P ngan sach 106d 138.800 2.900 141.700 136.781 5.601 142.382 98,5 100,5
3 Loi nhuan 106d

Loi nhuan tnroc 106d 185.200 500 185.700 192.I83 1.751 192.51I 103,8 103,7thu€

Loi nhuan sau thu€ 106d 148.160 500 148.660 153.651 1.75I 154.264 103,7 103,8

V6n chu sa hfru
106d 1.090.5I 1.096.614 900.600 47.950 900.600 8 49.701 5 121,1 121,8

5 V6n di€u I~ 106d 689.986 75.000 689.986 689.986 75.000 689.986 100,0 100,0

6 DV kien chi tra c6
% 21 21 14 14 67 67nrc nam 2022

IV K~ hoach dAu nr 106d 19.440 19.440 150 150 0,77

2. K~ hoach san xu§t kinh doanh va diu to' nam 2023

K~ hoach nam 2023
GhiTT Ten chi tieu Don vi Cong ty Cdng ty HQ'PnhM chu

me con

I Tang gia tri SXKD 106d 394.400 31.400 425.800

1 Gia tri KD SP cong nghiep 106d 394.200 31.400 425.600

2 Gia tri KD dich vu khac 106d 200 200

II Cac chi tieu titi chinh

1 Doanh thu 106d 358.600 28.600 387.200

2 N9P ngan sach 106d 128.300 2.900 131.200

3 Lqi nhuan 106d

Loi nhuan tnroc thue 106d 143.400 1.500 144.900
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LQ'i nhuan sau thu~ 106d 114.720 1.500 116.220
5 V6n chu sa htru 106d 898.800 898.800
6 V6n diSu 1~ 106d 689.986 689.986
9 Du kien ti 1~c6 nrc % 18,0 18,0

3. Thong qua bao cao k~t qua hoat d{}ngDam 2022 va k~ hoach hoat d{}ng
Dam 2023 ella H{}idang quan tr] (Nhu baa cao da trinh bay tai dai hoi).

4. Thong qua bao cao k~t qua hoat d{}ngnam 2022 va k~ hoach hoat d{}ngDam
2023 ella Ban Ki~m soat (Nhu baa cao da trinh bay tai dai hoi).

5. Thong qua BCTC Dam 2022 di dU'Q'eki~m toano

5.1 Baa cao tai chinh Cong ty me nam 2022 da duac kidm toan

T d'
r" h' ..... b'rong 0, co mot so c 1tteu co an sau:

Stt Chi tieu sa ti~n (VND)

1 T6ng tai san 1.242.886.548.735
2 V6n chu sa hfru 1.090.518.492.268
3 Doanh thu thudn 425.689.350.148
4 T6ng lot nhuan k~ toan tnroc thue 192.182.886.264

5 Loi nhuan sau thue thu nhap doanh nghiep 153.65l.186.181

T d' b'

5.2 Baa cao tai chinh hop nhdt ndm 2022 da duac kiim toan
rong 0, co mot so c 1tieu cO' an sau:

Stt Chi tieu sa ti~n (VND)

1 T6ng tai san 1.435.387.343.202
2 V6n chu sa hiiu 1.096.615.315.096
3 Doanh thu thufin 455.267.317.369
4 T6ng lqi nhu~n k~ toan truac thu~ 192.511.142.528
5 Lqi nhu~n sau thuS 154.263.931.207
6 Lqi nhu~n sau thuS cua c6 don_g_Cong ty my 153.935.674.943

6. Thong qua phU'ong an phan phai 1Q'iDhu~n, ehia e8 tlfe nam 2021, 2022

6.1 v~BCTC kiim toan nam 2021, Phuong an phan ph6i l(li nhucjn va chia c6 tuc
nam 2021

a) V~ BCTC ki~m toan nam 2021.

TiSp tl,lc th\fc hi~n yeu d.u cua Nghi quy€t DHDCD s6 01l2022INQ-DHDCf)
ngay 2916/2022 v~ Bao cao tai chinh nam 2021. TruOng hQ'Pkhi l~p ll;liBao cao tai
chinh nam 2021 khong co y kiSn ngol;litm cua ki~m toan, nSu anh huang dSn kSt qua se
thlJc hi~n di~u chinh van bao cao tai chinh nam tiSp theo.

b) V~ PhuO'llgan phan ph6i lqi nhu~n va chia c6 mc nam 2021.

- Thong qua vi~c sir d\lng lqi nhu~n nam 2021 thea Bao cao tai chinh nam 2021

7 ~



hoi I . h "
," , h hsau rem toan et \IC ten p. an pi 01 <)'1n uan, C ia CO nrc C o cac co ong n tr sau

TT Noidune s6 ti~n (dAng)

1 Loi nhuan sau thu~ thuc hien nam 2021 Cong ty my 158.958.717.l37

2 L9'i n~u?n sau thu~ chua phan ph&i theo BCTC cong ty my 169.971.402.450
den het ngay 31/12/2021

3 L9'i nhuan sau thue chua phan ph&i theo BCTC hop nh~t d~n 166.463.696.977
het ngay 31112/2021

4 Loi nhuan dircc phan ph&inam 2021 166.463.696.977

5 Trich l?p cac quy tren loi nhuan thuc hien nam 2021 57.494.753.750r--.

- Quy ddu ttl'phat trien ((1)*30%) 47.687.615.l41

Quy khen thuong, phuc 19'i (3 thang luang thuc hien cua 9.585.897.020-
n~tl'ai lao tl9n~)

Quy khen thuong cua Nguai Quan If; (1 thdng luang thuc 221.241.589- hien cua NQL)_

6 Loi nhuan con duoc chia c&nrc nam 2021 (6)= (4)-{5) 108.968.943.227

7 Loi nhuan chia c&nrc nam 2021 103.497.930.000

- V&ndieu I~ 689.986.200.000

- Ty l~ chia c&nrc 15%

8 Loi nhuan con lai chuyen nam sau (8)=(2)-(5)-(7) 8.978.718.700

6 2 Th~ h
,~ , 2022onf;;qua pi uemf;;an Pi an pial (Yl n uqn va e ia eo tue nam

TT Noidung s6 ti~n (dAng)

1 Lqi nhu?n sau thu~ th\Ic hi~n nam 2022 Cong ty my 153.651.186.181

2 L9'i nhu?n sau thu~ chua phiin ph&i theo BCTC Cong ty my 323.622.588.631
den 31/12/2022

3 Lqi nhu?n sau thu~ phan ph&inam 2021 (trinh DHDCD 2023) 160.992.683.750

4 Lqi nhu?n sau thu~ chua phan ph&i theo BCTC cong ty my 162.629.904.881
d~n 31112/2022 sau phan ph&inam 2021 (4)=(2)-(3)

5 Lqi nhu?n sau thu~ chua phan ph&itheo BCTC hqp nh~t d~n 320.399.371.920
31112/2022

6 Lqi nhu?n sau thu~ chua phan ph&i theo BCTC hqp nh~t d~n 159.406.688.170
31112/2022 sau phan ph&inam 2021(6)=(5)-(3)

7 Lqi nhu~n duqc phan ph&inam 2022 159.406.688.170

8 Trich I?p cac quy tren lqi nhu?n th\Ic hi~n nam 2022 55.244.390.172

- Quy diu tu phM tri~n ((1)*30%) 46.095.355.854

Quy khen thuOng, phuc lqi (3 thang luang th\Ic hi~n clla 8.804.000.000- ngmJi lao d(>ng)
--

Quy khen thuOng CllaNguCriQm\n Iy (1 thang luang th\Ic hi~n 345.034.318- clla NQL)

9 Lqi nhu?n con l(;lisau trich i?p cac quy nam 2022 (9)=(7)-(8) 104.162.297.997

10 Lqi nhu?n chia c&tuc nam 2022 96.598.068.000
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TT Noi dung s6 ti~nid6n£)
- V6n dieu l~ 689.986.200.000
- Ty l~chia c6 nrc 14%
11 Loi nhuan con lai chuyen nam sau (11)=(4)-(8)-(10) 10.787.446.708

7. Thong qua quyet toan thu lao cua HQid6ng quan tri, Ban kiem soat nam 2022
va k~ hoach chi tra nam 2023.

7.1 Quyet toan nam 2022:

Can cu kSt qua san xuit kinh doanh nam 2022 duoc phe duyet, uy quyen cho HQi
d6ng quan tri Cong ty can ctr Thong nr 28/2016/TT-BLDTBXH ngay 0119/2016 cua
BQlao dQng thuong binh va xa hQid~ thuc hien quyet toan thu lao cua Thanh vien HQi
d6ng quan tri va ti~n hrong, thu lao Ban Kiem scat nam 2022.

7.2 KS hoach nam 2023:

Uy quyen cho HQi d6ng quan tri Cong ty can cir Luat doanh nghiep s6
59/2020/QHI4 ngay 17/6/2020; Thong nr 28/2016/TT-BLDTBXH ngay 0119/2016 cua
BQ lao dong thirong binh va xa hoi d~ xay dung kS ho~ch thli lao cua Thanh vien HQi
d6ng quan tri va ti~n luong, thli lao Ban ki~m soMnam 2023.

8. L1!a ehQDdO'nvi ki~m toan nam 2023

Uy quy~n cho HQid6ng quan tri dugc quySt dinh l\fa chQn 01 (mQt) trong 03 (ba)
cong ty ki~m toan da dugc BQ Tai chinh, Uy ban chUng khoan Nha nu6c chip thu~n
ki~m toan cho don vi colgi ich cong chung nam 2023, bao g6m:

- Cong ty TNHH Ki~m toan VACO;

- Cong ty Ki~m toan va tu vin UHY;

- Cong ty TNHH hang ki~m toan AASC;

la don vi ki~m toan Bao cao tM chinh ban nien va bao cao tai chinh nam 2023 cua
don vi.

TruOng hQ}Jcac don vi tren kh6ng con n~m trong danh sach cac don vi duqc B9 Tai
chinh ch~p thu~n dugc phep ki~m tmin cho don vj colgi ich cong chung nam 2023, ho~c
C6ng ty kh6ng dam phan, th6a thu~n duqc V01 cac don vi nay, DHDCD uy quy€n eho HQi
d6ng quan trj C6ng ty duqc l\fa ch9n m9t trong s6 cae dan vi khac n~m trong danh sach
cae don vi ki~m toan duge B9 Tai ehinh eh~p thu~n cho don vj co 19i ich cong chung nam
2023 d~b6 nhi~m la dan vj Ki~mtoan cac bao cao tai chinh cua C6ng ty nam 2023.

9. Thong qua vi~e sua d6i Di~u I~ ella Cong ty.

Thong qua sua d6i Di~u 1~- thay d6i nganh ngh~ dang ky kinh doanh cua Cong ty
(n<;idung thay ddi tc;tiDiJu 4, m1:JC1. Nganh, nghJ kinh doanh cua C6ng ty thea ph~IC
11:Jc2 cua TC}trinh s6 17/TTr-HDQT ngay 09/6/2023) va uy quy~n cho HQi d6ng quan
trj Cong ty ky ban hanh Di~u l~ sua d6i.

10. Thong qua vi~e Mi~n nhi~m va biu b6 sung thanh VieD HDQT.
10.1 Miin nhi¢m thanh vien HDQT

Can cu van don xin tir nhi~m cua Ong Mai NgQe Boan xin thoi gift chu'c V\l
Thanh vien HDQT Cong ty nhi~m Icy 2019-2024, vi ly do ca nhan. D~i hQi d6ng c6
dong da bi~u guySt thong qua vi~c mien nhi~m thanh vien HDQT d6i v6i Ong Mai

9 ~
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Ngoc Hoan,

K~t qua bieu quyet: s6 c6 phan bi~u quyet d6ng y: 43.160.031 c6 phan, dat 100%
s6 c6 phan bieu quyet tai Dai hoi,

10.2 Thong qua hinh thuc, Quy ehJ bdu b6 sung thanh vien HDQT

- V6i s6 c6 phsn bieu quyet la: 43.160.031, dat ty I¢ 100% s6 c6 phan bi~u quyet
tai Dai hci.

, 'I)

- Do chi c6 (01) (rug cir vien tham gia bau bo sung Thanh vien HBQT, Dai hoi
thong nhAtbdu thea phuong thirc lAyphieu xin y ki~n bi~u quyet thong qua.

10.3 Kef qua kiem phieu bieu quyet bdu bo sung thanh vien HDOT

sa cBphfln Ty l~% bi~u quy~t tinh tren
TT HQ va ten bi~u quy@t tBng sa cBphfln co quy~n bi~u

quy~t tham du tai dai hoi

01 Ong: B6 Dire Manh 42.797.431 99,16 %

XI. Thong qua Bien ban, Nghi quyet va B~ mac D~i h{}i

B?i h9i dffnhAttri thong qua toan b9 n9i dung Bien ban cua B?i h9i d6ng c6 dong
thuang nien 2023 bAnghinh thuc giG'the bi~u quy~t.

K~t qua:
* Bien ban d?i h9i dUQ'cthong qua: v&i s6 cd ph~n bi~u quy~t tan thanh Ia

43.160.031 cBph§n, Chi~m: 100% s6 c6 phdn c6 quy~n bi~u quy~t t?i B?i h9i.
* Nghj quy~t d?i h9i dugc thong qua: v6i s6 c6 phdn bi~u quy~t tan thanh la

43.160.031 cBph§n, Chi~m: 100% s6 c6 phdn c6 quy~n bi~u quy~t t?i B?i h9i.
B?i h9i d6ng c6 dong thuOng nien 2023 Cong ty c6 phdn thuy di¢n Cdn Ban b~

m?c van hlc van hlc 11h30' ngay 30/6/2023.

DAI HOI DONG CO DONG THUONG NIEN 2023
CONG TY CO PHAN THUY DI~N cAN DON

THU KY D~I H(H

Nguy~n Van Minh
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